_ praefaloirionaslerio Simcti .Egidii relicta snrit.ulht• posse temporis iongcevilaieprcescriberc, ut inaie-
diclioneiii el damiiiiiionemevadat a proefatocoinite"
constiiutam, quodab eo provide factuni est auclo-
ritaie aposiolica confirmamus. Ad hsec adj'icienles:
pro aihpliori beati -Egidii veneraiione statuimiis ut
infra tefminos a nosirispraedecessoribusconstitutos

- neino prorsus aut sujier ipsam ^gidii villarrideprae-
dationemvel assulliimfacereatil graviorem personce
cnilibef inferroaudeat i_esionem.Nulli ergo omnino
bominum liceat prsefattuninonasterium1temere per-
turbare aul ejiis jiossessiones auferre, vel ablatas-

retinere,velminuere,seualiquibtisvexalionibusfati-
gare; sed illibata omnia et rinlegra conserventur

hl
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eorum pro quorura 'gubenialione ac sustentatione

concessa sunl usibus omnimodis profutura. Salva

sedis aposlolicaeauctoritate el dioecesanorumepi-

scoporum in supradiclis capellis canonica justitia.
Si qua igilur in fulurum ecclesiastica.saecularisve

persona hanc nostrseconsliiulionis paginamsciens,
contra eara lemere venire lenlaveril, secundo ter-

tiove commonitanisi praesumptionemsuam congrua
salisfaciione correxeril, polestatis honorisque sui

diguitate careat, reamque se divino judicioexistere

deperpelrata iiiiquilate cognoscat,et a sacratissimo

corpore el sanguine Deiet DomiiiiRedemplorisno-

slri Jesu Christi aliena fiat, atque in extremo exa-

niine distvictseultionisubjaceat.Cunctisaulemeidem

loco suajura servantibus sit pax Domininostri Jesu

Chrisli; quatenus et bic fruclum bonaeaclionis per-

cipiant, el.apud districtum judicem praemiaceternae

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

Datuni Laterani per manum Joannis SanclceMa-

rise in Cosinidin.diaconicardinalis S. R. E. cancel-

larii, u Idus Novemb., indictione xu, Incarnationis

Dominic-Canno 1208 poniificatus vero domini In-

iioceiiiiipapaeUi,anno undecimo.

-CLXXHL

LUNDENSIARCHIEPISCOPO.

De electioneepiscopiSlewicensis.

(Ferentini, n Non. Novembris.)

(90)Cum diaholus misissel in cor episcopoWal-

demaro ut pedem in vesligio Judae ponens a pra,-

seniia nostra fraudulenter abscederei, et nos, qui

eum de durissimo-carcere liberalum in .tposiolicae

sedis gremio, vere ul serpenlem in sinu, familia-

ris gratise dulcedine foveramus, in amaritudinem

induceret vehemeniem, ob enormes et multipli-

ces ejus excessus processimus conlra ipsum, non

solum iu eum, sed et in faulores ejtisden. eccie-

siasticam promulgando censurara; quemadmodum
v.enerahili fratri nostro Magdeburgensiarchiepis-